
Město Český Krumlov  

náměstí Svornosti 1 

381 01 Český Krumlov 
tel.: 380 766 111 IČ: 00245836 

DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  

www.ckrumlov.cz 

 

 

 

 

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000 Kč bez DPH, bude 
zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

 
 

         
                           Dodavatel: 

 
Číslo obj.: 815/2023/100 
Vyřizuje:     Kučerová Štěpánka 
Telefon:     +420380766707 
E-mail:        stepanka.kucerova@ckrumlov.cz 
Číslo účtu:        221241/0100 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Datum:        26.07.2023 
  
 
 
 

O B J E D N Á V K A 
 
 
1) Zpracování a podání žádosti o poskytnutí podpory z prostředků Modernizačního fondu v rámci výzvy 
RES+ č. 4/2022 - Komunální FVE pro větší obce (energetická společenství) na realizaci projektu "Český 
Krumlov   Instalace nových FVE na budovách v majetku města" za částku 100 000 Kč bez DPH / 117 010 Kč 
vč. DPH. Zahrnuje níže uvedené služby: 
- Posouzení vhodnosti střech, příprava návrhu FVE, podklady pro posouzení statiky, 
- Zpracování studie stavebně-technického řešení, 
- Energetický posudek pro 3 FVE (3 přípojná místa), 
- Příprava, zpracování a podání vlastní žádosti a příloh administrativní či ekonomické povahy. 
 
2) Zajištění dotačního managementu projektu v případě, bude-li žádost ve výzvě úspěšná a projekt bude 
podpořen za částku 3 % z proplacené dotace, max. však 100 000 Kč bez DPH. Zahrnuje níže uvedené 
služby: 
- Management dotačního projektu,  
- Zpracování žádosti o proplacení, 
- Zpracování závěrečného vyhodnocení projektu. 

 
 Přílohu tvoří cenová nabídka ze dne 16.6.2023. 
 
Termín dodání: část 1) nejpozději do termínu pro ukončení příjmu žádostí do Výzvy RES+ č. 4/2022 
   část 2) nejpozději do termínu v souladu s podmínkami Výzvy RES+ č. 4/2022 
Způsob dodání: doručení dodavatelem 
Druh platby:  bankovní převod 
Cena bez DPH: 200 000,00 Kč 
Cena včetně DPH: 238 010,00 Kč 
 
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 815/2023/100 

Fakturu lze zaslat poštou, na e-mailovou adresu: stepanka.kucerova@ckrumlov.cz / 
uctarna@ckrumlov.cz či do datové schránky města Český Krumlov ID: 64pbvxc 
 
Fakturační adresa:  Dodací adresa: 
Město Český Krumlov  Městský úřad Český Krumlov 
náměstí Svornosti 1  Kaplická 439 
381 01 Český Krumlov  381 01 Český Krumlov 
IČ: 00245836 
DIČ: CZ00245836 
                                                 .............................................. 
  
  
Objednávku převzal:  

Subsidia,s.r.o. 
Brodská   
37006 Srubec 
 
IČO: 28146697 
DIČ: CZ28146697 
 

 Nogrády Alexandr 
Starosta 

http://www.ckrumlov.cz/
mailto:stepanka.kucerova@ckrumlov.cz


Subsidia, s.r.o. 

Brodská 387, 370 06 Srubec 

 

Subsidia, s.r.o. IČ: 28146697 Bankovní spojení: FIO Banka, a.s. Ing. Tomáš Severa 
Brodská 387  DIČ: CZ28146697 Číslo účtu: 2601222724/2010 Tel. +420 607 848 687 
370 06 Srubec  tomas.severa@subsidia.cz  

CENOVÁ NABÍDKA 

Příprava a administrace žádosti o podporu do programu: Modernizační fond, 
Výzva RES+ č. 4/2022 - Komunální FVE pro větší obce (energetická společenství) 

1) Zpracování žádosti o podporu (do 30.6.2023):  

Zpracování žádosti o podporu Cena Kč bez 
DPH 

Cena Kč vč. 
DPH 

Posouzení vhodnosti střech, příprava návrhu FVE, podklady pro 
posouzení statiky 

16.000,- 19.360,- 

Zpracování studie stavebně-technického řešení – 3x (3 přípojná 
místa, á 10.000,- Kč) 

30.000,- 36.300,- 

Energetický posudek pro 3 FVE (3 přípojná místa) (fakturace 
napřímo energetickým specialistou, který není plátce DPH): 

19.000,- 19.000,- 

Příprava, zpracování a podání vlastní žádosti a příloh administrativní 
či ekonomické povahy 

35.000,- 42.350,- 

Zpracování žádosti o podporu celkem: 100.000,- 117.010,-  

2) Management dotačního projektu, zpracování žádosti o proplacení a závěrečného 
vyhodnocení (ukončení do 5 let od vydání rozhodnutí):  

Management dotačního projektu, zpracování žádosti o 
proplacení a závěrečného vyhodnocení 

Odměna  
bez DPH 

Cena Kč vč. 
DPH 

Management dotačního projektu, zpracování žádosti o 
proplacení a závěrečného vyhodnocení. 

Přílohy: 

o Dokumentace výběrového řízení (pozn: administrace 
veřejné zakázky není předmětem cenové nabídky) 

o Účetní doklady a doklady o úhradě 

o Závěrečné stanovisko odborného technického dozoru 

o Doklad o připojení systému k distribuční soustavě (PPP) 

o Kolaudační souhlas 

3% 
z proplacené 

dotace, 
max. 

100.000,- Kč 

3% 
z proplacené 

dotace, 
max. 

100.000,- Kč 
+ DPH 

Poznámky: 

- Jednotlivé položky lze objednávat samostatně, dle potřeby (např. lze objednat pouze podání žádosti o 
podporu, pokud si objednatel dotační management zajišťovat svépomocí) 

V Českých Budějovicích dne 16.6.2023 

 

 

 

Ing. Tomáš Severa 

 

Ing. 
Tomáš 
Severa

Digitálně podepsal 
Ing. Tomáš Severa 
Datum: 2023.06.16 
09:16:56 +02'00'

mailto:tomas.severa@subsidia.cz

